доступа  FTTB в рамках проекта «Строительство сети FTTx в 2014-2015 годах» 

МРФ «Юг», МРФ «Сибирь»  

Начальная (максимальная) стоимость лота №1 составляет:  

72 634 571 (семьдесят два миллиона шестьсот тридцать четыре тысячи пятьсот 

один) рубль  31 копейка с учетом НДС. 

Для договора с первым победителем:  

43 580 742 (сорок три миллиона пятьсот восемьдесят тысяч  семьсот сорок два) 

рубля 79 копеек, с учетом НДС 

Для договора со вторым победителем:  

29 053 828 (двадцать девять миллионов пятьдесят три тысячи восемьсот двадцать 

восемь) рублей 52 копейки, с учетом НДС 

Начальная (максимальная) стоимость лота №2 составляет:  

35 000 000 (тридцать пять миллионов) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Для договора с первым победителем:  

21 000 000 (двадцать один миллион) рублей 00 копеек, с учетом НДС 

Для договора со вторым победителем:  

14 000 000 (четырнадцать миллионов) рублей 00 копеек, с учетом НДС 

Извещение, Документация о запросе предложений были опубликованы 

03 декабря 2013г. на официальном сайте www.zakupki.gov.ru,   ООО 

«СЭТОНЛАЙН»  сайт www. setonline.ru, а также на  сайте ОАО «Ростелеком» - 

http://www.rostelecom.ru.